De mandato dom. Marchionis 
Andreas decanos.

(Orig. Perg. h. Sig. im Olm. Stadtarchive.)

319.

Lacek, Bischof von Olmütz, gestattet, dass die Nonnen in Pustimér die Dotation des 
s. Nicolai- und Marienaltares urn 32 Mark Prager Groschen verkaufen und weist dem 
Altaristen, da er, der Bischof, diese Summe zur Bestreitung von Auslagen des Bisthumes 
auslieh, drei Mark jährlichen Einkommens aus der bischöflichen Maut in Wischau an.

Dt. Kremsier, 15. Juli 1404.
Laczko dei gracia episcopus Olomucensis notum facimos tenore presencium universis, 

quod constituía in nostra presencia venerabilis domina Elizabet abbatissa monasteril ad 
infanciam salvatoris in Pussmir, ordinis sancli Benedict!, cum suo convento nobis humiliter 
exposuit, qualiter altare beate Virginis et sancti Nicolai in ipsius monasterio sitom habeat 
unam curiam cum agris ante civitatem nostram Wisschaw et duo macella carnium intra
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civitatem, que quidem curia una cum macellis diversis dacionibus et losungis extiterit 
plurimum onerata, propter quod capellani antedicti altaris diversis angustiis et tribulacionibus 
afficiebantur, nobisque dicta domina abbatissa cum suo convento cum instancia supplica vi t, 
quatenus ad hoc nostrum benivolum dare dignaremur consensum, quod dicta curia vendatur 
et pro huiusmodi pecuniis alter certus ac liber census compararetur. Nos vero huiusmodi 
peticionibus utpote racionabilibus inclinati consensúaos et expresse consentimus, quod eadem 
curia una cum macellis vendita est et legitime cum agris et singulis pertinenciis ad ipsam 
curiam ab antiquo spectantibus, illis tarnen, quorum possessor dominus Johannes dictus 
Hampel, plebanos pronunc in Crisanowicz et Petrus Coligar, capellanus nunc in Meylicz 
castro a multis temporibus extitit possessor, pro triginta duabus marcis grosserem pragensium 
moravici numeri et pagamenti honesto Storm oni civi nostro in Wisschaw. Quibus quidem 
sic terminatis et finitis nos Laczko episcopus Olomucensis antedictus propter graven! et 
arduam nostram necessitatem ac ecclesie nostre et ex consensu ac volúntate decani tocius- 
que capituli ecclesie nostre prenominate dictas triginta duas marcas grosserem recepimes, 
dictoqiie altari ac possessor! ipsies et ad manes venerabilis domine abbatisse supradicte 
tres marcas grosserem veri censos annui in teloneo nostro Wisschaw depetames et assi- 
gnames per altaristam dicti altaris, qoi est aut pro tempore fuerit et abbatissam in Pessmir 
singulis annis recipiendas, mediam partem in feste sancti Georgii et mediam partem in feste 
sancti Michaelis tamdiu, quousque dicte triginta due marce ad manus domine abbatisse, que 
pro tempore fuerit, non reponantur, aut idem census trium marcarum ad alia certa bona 
transferatur. Nostrorum episcopatus et capituli sigillorum appensione testimonio literarum. 
Datum Crem sir, feria tercia in divisione apostolorum, anno domini millesimo quadringen- 
tesimo quarto.